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Il Dirigente: Giuseppina Lotito Bari,fa fede la data del protocollo 

Ai Comitati di vigilanza 

Dimichino Giuseppe 

giuseppe.dimichino@istruzione.it 
Di Matteo Donata 
donata.dimatteo.ba@istruzione.it 
Salatino Maria Carmela 
mariacarmela.salatino.ba@istruzione.it 
Stallone Angela 
angela.stallone.334@istruzione.it 
Zotti Emanuele 
emanuele.zotti@istruzione.it 
Moccia Petronilla 
petronilla.moccia@istruzione.it 
Duro Cosima 
cosima.duro@istruzione.it 
Cimino Diana 
diana.cimino.ba@istruzione.it 
Campanile Mario 
mario.campanile@istruzione.it 
Romano Maria 
maria.romano.ba@istruzione.it 

 

e, p.c. Al Direttore Generale 
USR per la Puglia Bari 

direzione-puglia@istruzione.it 
 
 

Oggetto: D.D.G.n.1259 del 23/11/2017 pubblicato sulla G.U. n.90 del 24/11/2017. 
Corso-concorso nazionale, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento di dirigenti scolastici presso 
le istituzioni scolastiche statali. Costituzione dei Comitati di vigilanza. 

Designazione nominativi UST DI BARI. 
 

Con riferimento alla nota AOODRPU n. 29377 del 8/10/2018, lo scrivente Ufficio ha designato i 
seguenti comitati: 

 

1° COMITATO 
Dimichino Giuseppe (Presidente) 
Di Matteo Donata 
Salatino Maria Carmela 
Stallone Angela 

 

2° COMITATO 
Zotti Emanuele (Presidente) 
Moccia Petronilla 
Duro Cosima 
Cimino Diana 
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Supporto tecnico: Mario Campanile (mario.campanile@istruzione.it – 0805477207)  

Supporto amministrativo: Maria Romano (maria.romano.ba@istruzione.it – 0805477209) 

L’incontro formativo; a cui parteciperà il personale sopra individuato, si svolgerà  l’11 ottobre 2018 

presso l’IISS Euclide, in Via Prezzolini – Bari dalle ore 15. 
 

La prova concorsuale si svolgerà il 18 ottobre 2018 nelle sedi individuate dall’USR per la Puglia . 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art. 3 comma 2 del DL 39/93 
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